
 

 

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 

Centrum podpory Košice, Kuzmányho 8, 041 02 Košice 

 

Č. p. :  CPKE-ON-2021/003700-009 

 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

(zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z.  

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zákonov) 

  

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – Centrum podpory Košice      

Adresa: Kuzmányho 8, 041 02 Košice 

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/  

Kontaktná osoba: Ing. Gabriela Širillová 

Telefón: 09619 54094 

E-mail: gabriela.sirillova@minv.sk  

  

II. OPIS 

Názov zákazky: 

Oprava ručného náradia a zariadení 

Druh zákazky: zákazka na dodanie služieb 

Spoločný slovník obstarávania (CPV):  50800000-3 Rôzne opravárske a údržbárske služby  

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. 

Hlavné miesto poskytovania služieb:  
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky - Centrum podpory Košice, Oddelenie nehnuteľností 

Termín splnenia zákazky:  

Do 31. 12. 2022 alebo vyčerpania hodnoty zákazky, resp. čo nastane skôr  

Opis predmetu zákazky:  

Predmetom obstarania zákazky je oprava ručného náradia a zariadení. Uchádzač predloží ocenený zoznam 

položiek spracovaný podľa prílohy č. 1 k tejto výzve s uvedením jednotkových cien bez DPH a s DPH. 

V prípade, ak uchádzač nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť v cenovej  ponuke upozorní a uvedie cenu 

celkom.   

Cenová ponuka počas trvania zákazky musí byť pevná. 

 

III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY:  
2 500,00 € bez DPH za celý predmet zákazky.  

 

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

Komunikácia:  

Oznámenie, odovzdávanie podkladov a dorozumievanie medzi verejným obstarávateľom 

a záujemcami/uchádzačmi bude uskutočňované prostriedkami elektronickej komunikácie  – emailom.  

Lehota na predkladanie ponúk:  

Dátum: 13. 08. 2021     

Čas: 14.00 hod.    

 

Spôsob predkladania ponúk:   
Formou elektronickej komunikácie na email gabriela.sirillova@minv.sk  

Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty sa nebude prihliadať. 

http://www.minv.sk/
mailto:gabriela.sirillova@minv.sk
mailto:gabriela.sirillova@minv.sk


 

 

 

V. PODMIENKY ÚČASTI 

Doklad o oprávnení podnikať – poskytovať službu (živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského 

registra alebo iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov alebo výpis z obchodného 

registra) - neoverená kópia. 

 

VI. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 

Najnižšia cena na celý predmet zákazky s DPH. 

Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač. Neúspešných uchádzačov bude 

verejný obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk.  

 

VII.  PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY 

Výsledkom verejného obstarávania bude vystavenie objednávky na opravu ručného náradia a zariadení. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania zákazky nevystaviť 

objednávku, resp. neuzavrieť zmluvu.  

Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou 

bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného úradu verejného obstarávateľa po dodaní 

predmetu obstarávania na základe objednávky.  

 

VIII: DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE: 

Zákazka sa netýka projektu financovaného z fondov Európskej únie.   

 

Dôvody na zrušenie použitého postupu zdávania zákazky: 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

-  nebude predložená ani jedna ponuka, 

-  ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

-  ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na predkladanie 

ponúk, 

-  ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie   

 

V Košiciach,  dňa ..........................  

                                                                                              ................................................. 

                                                                                          Ing. Silvia Durbáková, v.r.   

                   Riaditeľka Centra podpory Košice    

                    dočasne preložená na miesto vedúceho štátneho zamestnanca  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Príloha k výzve č.: CPKE-ON-2021/003700-009 

 

      Opis predmetu zákazky –  

Oprava ručného náradia a zariadení 
 

 

1. VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – Centrum podpory Košice      

Adresa: Kuzmányho 8, 041 02 Košice 

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/  

Kontaktná osoba: Ing. Gabriela Širillová 

Telefón: 09619 54094 

E-mail: gabriela.sirillova@minv.sk  

  

2. UCHÁDZAČ 

Obchodné meno: ............................................................................................................. 

Sídlo: ................................................................................................................................ 

IČO:  ................................................................................................................................ 

Kontaktná osoba: .......................................................................................................... 

Telefón, fax, e – mail: ...................................................................................................... 

 

3. PREDMET ZÁKAZKY  

OPRAVA RUČNÉHO NÁRADIA A ZARIADENÍ 

Položka Hodinová sadzba  

 bez DPH 

Hodinová sadzba  

s DPH 

Oprava aku skrutkovač   

Oprava vŕtačka   

Oprava brúska priama   

Oprava brúska uhlová   

Oprava brúska vibračná, excentrická 

a pásová 
  

Oprava píla kotúčová a listová   

Oprava píla reťazová   

Oprava kladivo kombinované a sekacie 

od 3-11J 
  

Oprava kladivo kombinované a sekacie 

do 3,0 J 
  

Oprava nožnice a prestrihovače   

Oprava vysávača   

Diagnostika strojov do 5 kg   

Diagnostika strojov nad 5 kg   

Cena celkom   

http://www.minv.sk/
mailto:gabriela.sirillova@minv.sk


 

 

Náhradné diely podľa aktuálneho cenníka. 

Platca DPH: ÁNO / NIE 

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie cenu celkom. 

 

Splatnosť faktúry: 30 dní 

Dĺžka záruky: 

Pozáručný servis: 

 

 

 

 

 
 

 

…..................................................................... 

                                                                                                         titul, meno, priezvisko zástupcu uchádzača,  

jeho funkcia a podpis  

                                                                                                                                       Obchodné meno a sídlo spoločnosti a pečiatka        


